Programm Vortragskino
Sonntag, 19. Januar 2020

Halle 9.2

Auch dieses Jahr prdsentieren unsere Aussteller Ferienideen, Traumdestinationen, Reisemdglichkeiten
in Bild und Ton. Licht aus, Vorhang auf - wir laden Sie zum Traumen und Geniessen ein.

10.00 - 13.00 Uhr

10.30 -
10.45 -
11.10 -
11.10 -
11.25 -
12.05 -
12.05 -
12.20 -

11.00
11.15
11.55
11.55
12.10
12.50
12.50
13.05

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

13.00 - 15.00 Uhr

13.00 -
13.00 -
13.15 -
13.55 -
13.55 -

14.10 -
14.35 -
14.35 -
14.50 -

13.45
13.45
14.00
14.25
14.25

14.40
15.20
15.20
15.35

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

15.00 - 18.00 Uhr

15.30 -
15.30 -
15.45 -
16.25 -
16.40 -

16.15
16.15
16.30
17.10
17.10

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Sri Lanka - Reisetipps aus erster Hand Simtis - Customized Travel

Vietnam - vielseitig und faszinierend
Neuseeland individuell
Georgien und die Kaukasusregionen

Mallorca, Ibiza, Kroatien ab Altenrhein
Myanmar, Laos, Kambodscha, Vietnam

unbekanntes Thailand
Australien - Stressfrei

Indien und Himalaya

Kolumbien

Tauchparadiese weltweit

Island unvergesslich
Sldostasien - nachhaltige Reisen
abseits der Touristenpfade
Australien - stressfrei

Peru, Ecuador & Galapagos
Uganda

Malediven, Seychellen, Mauritius

Botswana - Die besten Safariplatze
Alaska

Sardinien ab Altenrhein

Sidliches Afrika / Kaza

Safaris in Botswana und Zambia

Tourasia
Beatrix Travel
Kira Travel

High Life Reisen
Insight Reisen
Thailand

Nova Tours AG

Insight Reisen

Dorado Latin Tours

Manta Reisen

Island ProTravel

Simtis — Customized Travel

Nova Tours
Dorado Latin Tours
Wigwam-Tours
Manta Reisen

Abendsonne Afrika
Wigwam-Tours
High Life Reisen
Wigwam-Tours
Africa-Tours

Kino C
Kino D
Kino A
Kino C
Kino D
Kino A
Kino C
Kino D

Kino A
Kino C
Kino D
Kino A
Kino C

Kino D
Kino A
Kino C
Kino D

Kino A
Kino C
Kino D
Kino C
Kino D



